GIOSUE' CARDUCCI
VIA PIRANDELLO, 27/B

VEEE85602V | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA ADOTTATI O CONSIGLIATI

SCALTENIGO Classe: 2A Anno Scolastico 2020-2021
Mirano Corso: CORSO A TEMPO MODULARE (CON ADOZIONE ALTERNATIVA)
30030
Materia / Codice Titolo .
P Autore / Curatore / Traduttore 3 Vol. Editore
Disciplina Volume / / Sottotitolo
PRENDIAMOCI PER MANO PIEMME
RELIGIONE 9788851908904 |[FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA VOLUME 1° CICLO+QUADERNO 1° CICLO+QUAD. RITAGLI 1° U |s~ioLA
CICLO+QUAD. ACCOGLIENZA
SUSSIDIARIO (1° VALIGIA DEI SOGNI (LA) FABBRI
BIENNIO) 9788891532428 |AA W CLASSE 2 2 lscuoLa
LINGUA INGLESE 9788853623843 |BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER THE STORY GARDEN 2 > e

MARTHA / IOTTI PAOLO

Dotazione libraria per classe

Totale spesa procapite:

Chiudi

22,32
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7,40 No
16,88 |No
5,44 No

Da acquistare

Si

Si

Consigliato

No

No

No
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